
vědi: 

 

 

 

 
 

7-7/18 



 

MĚSTO KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo nám. 552, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

 tel.: 327 710 110, 327 710 111*, fax: 327 710 106 

e-mail: kancelar@kutnahora.cz, www.mu.kutnahora.cz 
 

 
Váš dopis ZN.: Připomínka ZM č. 8-8-18  

Odesláno elektronicky: zjirasek50@seznam.cz  

 

Vážený pan 

Ing. Zdeněk Jirásek 

Jana Palacha 144 

284 04  KUTNÁ HORA 

Ze dne: 18. 12. 2018 

Naše  ZN.: MKH/005567/2019/ZAS 

  

Vyřizuje: Mgr. Vít Šnajdr 

Tel.: 327 710 101 

E-mail: snajdr@mu.kutnahora.cz  

Datum: 11. 01. 2019 

 

 

 

 

Odpověď na připomínku vznesenou na zastupitelstvu města, zaevidovanou pod č. 7-7/18 
 

 

 

Vážený pane zastupiteli, 

 

na zasedání Zastupitelstva města Kutná Hora, konaného dne 18. 12. 2018 jste vznesl a předal 

písemnou připomínku týkající se možnosti zajíždění autobusem MHD ke hřbitovu.  

 

Vaší připomínkou jsem se zabýval a jednal s naším dopravcem, což je ARRIVA Východní 

Čechy a.s. V současné době není možné, aby autobus zajížděl ke hřbitovu, protože neexistuje 

licence na dopravní linku, která by to umožňovala.  Požádal jsem dopravce, aby zařídil změnu 

licence na lince číslo 1. Toto bude trvat cca 40 dnů. Následně budou moci vytipované 

autobusy zajíždět ke hřbitovu, s tím, že v této první fázi bychom mohli využít zastávky OAD. 

Takže případné zajíždění autobusů ke hřbitovu bude možné zařídit od března. Dále bude 

záležet na vůli rady a zastupitelstva města. Pokud se následně shodneme v radě a 

v zastupitelstvu na potřebnosti této zajížďky, budeme iniciovat vznik naší zastávky na 

parkovišti u hřbitova. 

 

Přeji mnoho pracovních i osobních úspěchů v novém roce a těším se na další vzájemnou 

spolupráci. 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

Mgr. Bc. Vít Šnajdr, v. r.  

místostarosta 

 

 

mailto:zjirasek50@seznam.cz
mailto:snajdr@mu.kutnahora.cz

